

TEAVA PVC SI FITINGURI APA

I.D.: 63442921

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.647,72 RON - 2.647,72 RON

Descriere: 1 TEAVA PVC DN110 L=4ML BUC 4 PRET UNITAR 51.19 LEI/BUC VALOARE 204.76 LEI 2 COT PVC 87 GRD DN110 BUC 2 PRET UNITAR 4.94 LEI/BUC VALOARE 9.88 LEI 3 COT PVC 87 GRD DN110 BUC 3 PRET UNITAR 6.71 LEI/BUC VALOARE 20.13 LEI 4 REDUCTIE ZN 1 1/4-1" BUC 15 PRET UNITAR 4.89 LEI/BUC VALOARE 73.35 LEI 5 COLIER BRANSAMENT 63*3/4 BUC 15 PRET UNITAR 6.06 LEI/BUC VALOARE 90.90 LEI 6 RACORD COMPRESIE 25X3/4 FI BUC 30 PRET UNITAR 2.59 LEI/BUC VALOARE 77.70 LEI 7 RACORD COMPRESIE 25X3/4FE BUC 30 PRET UNITAR 1.82 LEI/BUC VALOARE 54.60 LEI 8 COT COMPRESIE 25X3/4 FE BUC 10 PRET UNITAR 3.5 LEI/BUC VALOARE 35.00 LEI 9 MUFA EF DN 63 BUC 10 PRET UNITAR 10.33 LEI/BUC VALOARE 103.30 LEI 10 COLIER INOX DN100 (105-116) L=300 BUC 5 PRET UNITAR 193.2 LEI/BUC VALOARE 966.00 LEI 11 ROBINET TRECERE FONTA 2" BUC 10 PRET UNITAR 91.4 LEI/BUC VALOARE 914.00 LEI 12 NIPLU ZN DN2" BUC 10 PRET UNITAR 9.81 LEI/BUC VALOARE 98.10 LEI
